
 
 

Kirchliche Gantrisch-Kommission (KGK) 
im Gebiet des Naturparks 

 
 

Liste Kontaktadressen von Verantwortlichen für Gemeindeferienwochen 
 

Amsoldingen: Evelyne Thönen, Bühl, 3645 Zwieselberg 
 033 657 16 69 / e.thoenen@bluemail.ch 

Belp-Belpberg-Toffen:  Nathalie Schneider, Dorfstr. 34, 3123 Belp 
 031 819 65 61 / nathalie.schneider@refbelp.ch 

Blumenstein: Pfr. Ovid Leliuc, Kirchenstr. 7, 3638 Blumenstein 
 033 356 12 35 / pfarrer@kirche-blumenstein-pohlern.ch 

Gerzensee: Pfrn. Maja Zimmermann, Dorfstr. 31, 3115 Gerzensee 
 031 781 39 69 / maja.zimmermann@kirchegerzensee.ch 

Guggisberg + Rüschegg:  Margrit Josi-Zwahlen, Dorf, 3159 Riedstätt 
 031 735 52 28 / johannes.josi@gmx.ch 

Gurzelen-Seftigen: Pfr. Andrea Fabretti, Pfarrhaus, 3663 Gurzelen 
 033 345 46 90 / andrea.fabretti@be.ref.ch 

Kehrsatz: Pfr. Christoph Nussbaumer, Kirchweg 10, 3122 Kehrsatz 
 031 961 41 02 / christoph.nussbaumer@swissonline.ch 

Kirchdorf: Christina Campolongo, Ringstrasse 9, 3629 Kiesen  
 079 778 98 53 / ch.campolongo@kirchdorf.ch 

Oberbalm: Elisabeth Riesen, Balmberg, 3096 Oberbalm 
 031 849 09 80 / - 

Riggisberg: Pfr. Daniel Winkler, Kirchweg 9, 3132 Riggisberg 
 031 802 04 49 / dawi@bluewin.ch 

Rüeggisberg: Ruth Staudenmann, Oberdorfweg 4, 3088 Oberbütschel 
 031 809 34 33 / ruth.staudenmann@bluewin.ch 

Schwarzenburg: Dora Baumann, Mühlestutz 2, 3150 Schwarzenburg 
 031 731 28 88 / dora62.baumann@bluewin.ch 

Thurnen:  Pfr. Ueli Schüpbach, Bahnhofstr. 24, 3127 Mühlethurnen 
 031 809 03 72 / ulrich.schuepbach@kirche-thurnen.ch 

Zimmerwald: Heidi Stucker, Kühlewilstr. 34, 3086 Englisberg 
 031 819 09 95 / -  
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